




Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
300 x 80 x 75

Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
296 x 80 x 75

BASHKIA LAC - KATI 0 - 1 - 2

2. TAVOLINE KRYETARI

1. TAVOLINE 



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 160 x 70 x 75

3. TAVOLINE



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina melaminë me trashësi 36 mm. Veshje laminati 
me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. 
Këmbët janë me planë të të njëjtit material dhe trashësi të 
syprinës.  Bordet anësore të planit të punës dhe të 
këmbëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet në mënyrë të 
tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të rëndë. Pjesa 
ballore është e pozicionuar e tillë që realizon bashkimin e 
planit të punës me këmbët e tavolinës dhe qëndron në 
një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. Aksesorët që 
përdoren për montimin e elementëve të tavolinës të jenë 
cilësorë. Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në 
të cilën fiksohet një mekanizëm plastik në formë cilindri 
dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga lart poshtë dhe 
anasjelltas. Këmbët të jenë me mekanizëm nivelues. 

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 120 x 70 x 75

4. TAVOLINE



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina melaminë me trashësi 36 mm. Veshje laminati 
me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. 
Këmbët janë me planë të të njëjtit material dhe trashësi të 
syprinës.  Bordet anësore të planit të punës dhe të 
këmbëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet në mënyrë të 
tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të rëndë. Pjesa 
ballore është e pozicionuar e tillë që realizon bashkimin e 
planit të punës me këmbët e tavolinës dhe qëndron në 
një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. Aksesorët që 
përdoren për montimin e elementëve të tavolinës të jenë 
cilësorë. Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në 
të cilën fiksohet një mekanizëm plastik në formë cilindri 
dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga lart poshtë dhe 
anasjelltas. Këmbët të jenë me mekanizëm nivelues. 

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:
Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 130 x 70 x 75

5. TAVOLINE



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina melaminë me trashësi 36 mm. Veshje laminati 
me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. 
Këmbët janë me planë të të njëjtit material dhe trashësi të 
syprinës.  Bordet anësore të planit të punës dhe të 
këmbëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet në mënyrë të 
tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të rëndë. Pjesa 
ballore është e pozicionuar e tillë që realizon bashkimin e 
planit të punës me këmbët e tavolinës dhe qëndron në 
një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. Aksesorët që 
përdoren për montimin e elementëve të tavolinës të jenë 
cilësorë. Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në 
të cilën fiksohet një mekanizëm plastik në formë cilindri 
dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga lart poshtë dhe 
anasjelltas. Këmbët të jenë me mekanizëm nivelues. 

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 155 x 70 x 75

6. TAVOLINE



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina melaminë me trashësi 36 mm. Veshje laminati 
me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. 
Këmbët janë me planë të të njëjtit material dhe trashësi të 
syprinës.  Bordet anësore të planit të punës dhe të 
këmbëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet në mënyrë të 
tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të rëndë. Pjesa 
ballore është e pozicionuar e tillë që realizon bashkimin e 
planit të punës me këmbët e tavolinës dhe qëndron në 
një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. Aksesorët që 
përdoren për montimin e elementëve të tavolinës të jenë 
cilësorë. Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në 
të cilën fiksohet një mekanizëm plastik në formë cilindri 
dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga lart poshtë dhe 
anasjelltas. Këmbët të jenë me mekanizëm nivelues. 

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 250 x 70 x 75

7. TAVOLINE



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina melaminë me trashësi 36 mm. Veshje laminati 
me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. 
Këmbët janë me planë të të njëjtit material dhe trashësi të 
syprinës.  Bordet anësore të planit të punës dhe të 
këmbëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet në mënyrë të 
tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të rëndë. Pjesa 
ballore është e pozicionuar e tillë që realizon bashkimin e 
planit të punës me këmbët e tavolinës dhe qëndron në 
një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. Aksesorët që 
përdoren për montimin e elementëve të tavolinës të jenë 
cilësorë. Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në 
të cilën fiksohet një mekanizëm plastik në formë cilindri 
dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga lart poshtë dhe 
anasjelltas. Këmbët të jenë me mekanizëm nivelues. 

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
317 x 75 x 75

8. TAVOLINE KESHILLI 1 



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
132 x 75 x 75

9. TAVOLINE KESHILLI 2



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
320 x 75 x 75

 10. TAVOLINE KESHILLI 3



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
225 x 75 x 75

11. TAVOLINE KESHILLI 4 



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
190 x 75 x 75

12. TAVOLINE KESHILLI 5



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
175 x 75 x 75

 13. TAVOLINE KESHILLI 6 



Karakteristikat kryesore të produktit: Syprina MDF me rimeso druri me trashësi 30 mm. 
Rimesoja do të jetë  me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave. Këmbët janë me planë të të 
njëjtit material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 
planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me 
bordim me rimeso druri. Bashkimi i planit të punës me 
këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje 
solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë që realizon 
bashkimin e planit të punës me këmbët e tavolinës dhe 
qëndron në një hapësirë 40 cm, nga plani i dyshemesë. 
Aksesorët që përdoren për montimin e elementëve të 
tavolinës të jenë cilësorë. Në planin e punës të jetë e 
hapur një vrimë, në të cilën fiksohet jnë mekanizëm 
plastik në formë cilindri dhe bën të mundur kalimin e 
kabllove nga lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë 
me mekanizëm nivelues.

Elementë të tjerë shtesë: Syprina do te kete te montuar 15 cm me te njejtin 
material ( Mdf me rimeso druri )  nje element 
vertikal ne te gjithe gjatesine e saj per te penguar 
rreshqitjen e letra ose materialeve te tjera.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Karakteristikat kryesore të produktit: Karrigia statike duhet të jetë me tapiceri prej lëkure 
ekologjike, me shpinore të lartë dhe rezistonte ndaj zjarrit. 
Shpinorja duhet të jetë e përshtatshme në pozicionet 
vertikalisht si dhe para e prapa. Duhet të ketë krahë 
anësore me tub inoksi. Thellësia e ulëses, e 
përshtatshme për përdorues të rritur. Bazamenti duhet të 
jetë metalik me 5 degëzime në formë ylli.

14. KARRIGE DREJTORI    60 x 40 x 90



Elementë të tjerë shtesë: Karrigia të projektohet në mënyrë që të minimizojnë 
rrezikun e dëmtimit të përdoruesve. Të paketohen 
që të mos dëmtohen gjatë transportit.  Ngjyrat e 
tapicerisë janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 
Ngjyra e lëkurës së karriges, modeli do përcaktohet 
në momentin e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
60 x 40 x 80

15. KARRIGE RROTULLUESE



Karakteristikat kryesore të produktit: Baza e poltronit të jetë alumin me diametër  660 mm  dhe 
e lyer  me bojë elektrostatike në 200 C ose inoks me 
diametër 630mm. Rrotat të jene te përforcuar me material 
termoplastik (poliamide).Bazamenti te jete i ndërtuar nga 
pese këmbë metalike me rrota te lëvizshme 360 grade. E 
gjithë struktura e poltronit te jete metalike.
Pistoni gazit për rregullimin e lartësisë te karriges te  
aktivizohet me leve qe ndodhet poshtë dhe ne anën e 
djathte te ndenjëses. Mekanizmi revokimit te ndenjëses të 
jetë i përberë nga alumin dhe të lejojë tërheqjen e 
sinkronizuar te ndenjëses nga 11 grade  dhe 
mbështetësen e shpinës në 18 grade  Rregullimi të 
arrihet duke tërhequr levën e vendosur më poshtë dhe në 
qendër të objektit. Të jetë gjithashtu e mundur për të 
rregulluar thellësinë e ndenjëses qe të përshtatet me 
përmasat e trupit te përdoruesit. 
Ndenjësja duhet të jetë e prodhuar nga dru i presuar 
kompensatë me trashësi 12mm, shkume poliuretani 
trashësi 40 mm, e cila është e veshur me tapiceri dhe 
rrjetë. Pjesa e sipërme e shpinores  te jete e veshur me 
tapiceri ose lëkure ekologjike ndërsa pjesa e poshtme me 
rrjete.  Përmasat gjatësi 740 mm dhe gjerësi 465 mm (me 
shpinë të lartë) ose gjatësia 580 mm dhe gjerësia 
465mm(me shpinë të lartë me rrjetë dhe lëkurë ne krye).

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

16. KARRIGE (I.S.O) STATIKE PA KRAHE 



Karakteristikat kryesore të produktit: Karriget të jenë dizenjuar me një stil modern. Thellësia e 
ulëses e përshtatshme për përdorues të rritur. Skeleti 
përbëhet prej një tubi petashuq ovale 30 x 15 mm me 
spesor jo më të vogël se 1.3 mm, i cili përshkon 
shpinoren në dy anët e saj dhe ndenjësen. Montohen në 
skeletin metalik me vida. Me mbushje gome sintetike me 
densitet të lartë. Lyerja me boje elektrostatike. Tapiceria 
të jetë lëkurë ekologjike. 

Elementë të tjerë shtesë: Karrigia të projektohet në mënyrë që të minimizojnë 
rrezikun e dëmtimit të përdoruesve. Të paketohen 
që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
1000 x 500 

17. VESHJE MURI ( KESHILLI BASHKIAK )



Karakteristikat kryesore të produktit: Veshja e murit do te realizohet me material Mdf me 
rimeso druri me spesor 1.8 cm dhe me HPL me reliev me 
spesor 10 mm I kombinuar sipas dizajnit.

Elementë të tjerë shtesë:

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

18. KARRIGE RROTULLUESE  



Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
60 x 40 x 80

Karakteristikat kryesore të produktit: Baza e poltronit të jetë alumin me diametër  660 mm  dhe 
e lyer  me bojë elektrostatike në 200 C ose inoks me 
diametër 630mm. Rrotat të jene te përforcuar me material 
termoplastik (poliamide).Bazamenti te jete i ndërtuar nga 
pese këmbë metalike me rrota te lëvizshme 360 grade. E 
gjithë struktura e poltronit te jete metalike.
Pistoni gazit për rregullimin e lartësisë te karriges te  
aktivizohet me leve qe ndodhet poshtë dhe ne anën e 
djathte te ndenjëses. Mekanizmi revokimit te ndenjëses të 
jetë i përberë nga alumin dhe të lejojë tërheqjen e 
sinkronizuar te ndenjëses nga 11 grade  dhe 
mbështetësen e shpinës në 18 grade  Rregullimi të 
arrihet duke tërhequr levën e vendosur më poshtë dhe në 
qendër të objektit. Të jetë gjithashtu e mundur për të 
rregulluar thellësinë e ndenjëses qe të përshtatet me 
përmasat e trupit te përdoruesit. 
Ndenjësja duhet të jetë e prodhuar nga dru i presuar 
kompensatë me trashësi 12mm, shkume poliuretani 
trashësi 40 mm, e cila është e veshur me tapiceri dhe 
rrjetë. Pjesa e sipërme e shpinores  te jete e veshur me 
tapiceri ose lëkure ekologjike ndërsa pjesa e poshtme me 
rrjete.  Përmasat gjatësi 740 mm dhe gjerësi 465 mm (me 
shpinë të lartë) ose gjatësia 580 mm dhe gjerësia 
465mm(me shpinë të lartë me rrjetë dhe lëkurë ne krye).

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

19. KOMEDINE  ME RROTA



Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
50 x 45 x 65

Karakteristikat kryesore të produktit: Mobilja e komedines do te realizohet me material laminat 
me spesor 1.8 cm. Do te përbëhet nga 3 sirtarë me rrota 
lëvizëse. Veshje laminati me rezistencë te lartë kundër 
gërvishtjeve dhe njollave.  Bordet anësore të planit të 
punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara me material 
plastik PVC. Bashkimi i planit të punës me këmbët bëhet 
në mënyrë të tillë që i jep tavolinës pamje solide dhe të 
rëndë.  Aksesorët që përdoren për montimin e 
elementëve të tavolinës të jenë cilësorë. 

Elementë të tjerë shtesë: Komedina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
220 x 495 x 45

20. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 315 x 45

21. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:
Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
45 x 45 x 210

22. RAFT PER SANITARE  ( GARDEROBA )



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Hapësira brenda  do ndahet  me 
anë të sergjeneve që janë të regjistrueshëm sipas 
nevojës. 

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
45 x 45 x 230

Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Hapësira brenda  do ndahet  me 
anë të sergjeneve që janë të regjistrueshëm sipas 
nevojës. 

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

23. RAFT PER PER POLICINE BASHKIAKE  ( GARDEROBA )



Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):
250 x 226

Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti do jenë prej materiali Melaminë me trashësi 1.8 
cm dhe me kapak Mdf e melaminuar me reliev druri. 
Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar dhe prej të njëjtit 
material. Bordet anësore të skeletit, sergjeneve dhe 
kapakëve të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 
Pjesa e bangos do te jete me HPL me reliev me spesor 
10mm.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. 
Kuzhina të projektohet në një mënyrë që të 
minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 
paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 
Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 
tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:

24. MOBIJE KUZHINE



Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 135 x 45
Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 

trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 

Shembuj me foto të produktit:
Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 225 x 45

25. RAFT  DOSJESH

26. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 180 x 45

27. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 155 x 45

28. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 90 x 45

29. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 270 x 45

30. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 405 x 45

31. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 585 x 45

32. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 450 x 45

33. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 360 x 45

34. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 90 x 45

35. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 220 x 135 x 45

36. RAFT  DOSJESH



Karakteristikat kryesore të produktit: Skeleti dhe Sergjenet do jenë prej materiali Melaminë me 
trashësi 1.8 cm. Xokula do jetë 10 cm e lartë, e mbuluar 
dhe prej të njëjtit material. Bordet anësore të skeletit, 
sergjeneve dhe kapakëve të jenë të rrethuara me 
material plastik PVC. Poshtë fiankeve do ketë këmbëza 
me mekanizëm nivelues. Në pjesën e poshtme deri në 
lartësinë 85 cm, pa lartësinë e xokulës, do të ketë dy 
kapakë prej materiali Melaminë, me trashësi jo më të 
vogël se 1.8 cm që mbyllen me çelës. Dollapi brenda 
këtyre dy kapakëve do jetë i ndarë në dy pjesë me anë të 
një sergjeni me lartësi të regjistrueshme. Pjesa e sipërme 
është e mbyllur me kapakë xhami (që mund të jenë me 
kornizë druri ose metali). Hapësira brenda kapakëve të 
xhamit do ndahet në tre hapësira me anë të sergjeneve 
që janë të regjistrueshëm sipas nevojës. Dorezat dhe 
aksesorët e përdorur të jenë cilësorë mundësisht prej 
metali te kromuar.

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Rafti 
të projektohet në një mënyrë që të minimizohet 
rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që 
të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 
ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në 
kushtet e lidhjes së kontratës.           

Standardi  ku bazohet: 
Shembuj me foto të produktit:

Njësia e produktit: Copë
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